PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO – MONITOR DE APOIO

EDITAL Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

ATA Nº 02/2023

Aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, tendo por local a Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Mato Leitão, reuniu-se a comissão designada através

da Portaria Nº 021/2020, para realizar o sorteio dos candidatos inscritos no processo seletivo para

preenchimento de vagas para o cargo de MONITOR DE APOIO último critério de desempate

previsto no item 5.4 do Edital de abertura nº 006/2023. Pontualmente às 9h da manhã, foi iniciado

o sorteio de desempate dos processos seletivos da educação em andamento. O desempate foi

realizado entre as colocações empatadas em ordem crescente. Após o sorteio de desempate, os

candidatos obtiveram a seguinte classificação definitiva, cuja indicação vai encaminhada ao Senhor

Prefeito Municipal:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Caroline Siebeneichler 6,50

2º Eduarda de Campos Ghilardi 5,90

3º Marciano Weschenfelder 5,90

4º Marco Antônio Schwaikart 5,70

5º Patrícia Silveira Gama 5,30

6º Janine Cristina Barden 5,30

7º Natália Regina Hoscheid 5,20

8º Ivone Teresinha Lopes Gastler 5,10

9º Cátia Maísa Ross 4,80

10º  Maria Aparecida Gomes da Rosa 4,70

11º Mirian Marques Ribeiro 4,50

12º Thais Araújo Daniel 4,40

13º Paola Inês Jantsch 4,10

14º Josiane Heuser 3,80

15º Andriele Luisa Becker 3,55

16º Alessandra Franciele Weiler 3,55

17º Helenita Dresch Baldez 3,40

18º Bianca Cristina da Rosa 3,35

19º Marinete da Silveira 3,30

20º Taiana Elisa Godoy 3,20

21º Samiele Cornel Drumm 2,90

22º Thaís Amanda Fernandes 2,80

23º Sabrina Gabriele Röhsler Loeblein 2,70

24º Marisa Röhsler 2,60

25º Francini Beatris Steffens 2,60

26º Ana Carolina Dias 2,50

27º Paula Raquel Schmachtemberg 2,40

28º Aline de Queiroz 2,40

29º Ana Júlia Rambo 2,35

30º Cláudia Santiago Senandes 2,30

31º Luciane Beatriz Noll 2,25

32º Luana Inês Henckes 2,20

33º Gabrieli Yasmin Burghardt 2,10

34º Brenda Andreisse Martins Fischer 2,10

35º Regina Inês Renz 2,10

36º Andréia Sebastiana Kaufmann 2,00

37º Magda Sehn de Almeida 2,00

38º Karen Francieli Regert 1,90

39º Fernanda Rosina Alf de Oliveira 1,80

40º Andressa Daniela Konrad 1,80

41º Eduarda Lurdes de Oliveira 1,60

42º Gabriele Maia de Saibro 1,55

43º Joice Maria Schonarth 1,50

44º Jóice Maria da Silva Ribeiro 1,50

45º Ana Paula Vargas 1,40

46º Maurício Leandro da Silva 1,40

47º Giovana da Silva Maciel 1,25

48º Tiago Henrique Reiter 1,00

49º Katielle Cristine dos Santos 0,80

50º Pamela Ohana Ferreira 0,80

51º Tamires Marques Machado 0,70

52º Kamily Maia de Saibro 0,50

53º Luciane Teresinha Dörr 0,40

54º Analú Schneider Machado 0,40

55º Aline Silva Lopes 0,30

56º Marceli Breunig 0,10

57º Lilian Cristine Heinen 0

58º Keli Sabrina Faleiro 0

59º Luana Carolina Hickmann 0

Para constar, lavra-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da comissão.

Isabel Cristine Machry             Felipe Renato Specht da Rosa           Simone Eliana R. Silberschlag